Aquisição de 1(um) notebook com prazo de garantia de 36 meses e assistência técnica 

no local para o Conselho Regional de Biologia - 1ª Região (SP, MT, MS), CRBio-01, nos termos da 

tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento. 

Valor Total Estimado:  

R$ 10.782,32 (Dez mil, setecentos e 

oitenta e dois reais e trinta e dois 

centavos)  

Vistoria:  

(   ) Facultativa  

( X ) Não se 

aplica  

Teste de 

Conformidade:  

(   ) Sim  

( X ) Não  

Garantia do 

Produto:  

Conforme Itens 4.5 

a 4.22 do Termo de 

Referência  Prazo para envio de proposta: